FONTE 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

SUBELEMENTO DE 
DESPESA 

15 15.02 08 244 0033 2.120 1500000000 33903900 33903969 

15 15.02 08 245 0095 2.122 1661000000 33903900 33903969 

3.2. Valor global estimado: 
Estima-se a despesa (em valor global estimado) em R$ 155.451,68 (CENTO E CINQUENTA E 
CINCO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS), 
conforme disposto a seguir: 

ITE CÓDIGO NO 
M CATÁLOGO 

SECRETARIA DE SAÚDE 

ESPECIFICAÇÃO 
V. 

UNID. QTDE V. UNIT TOTAL 

1 22764 

SEGURO TOTAL PARA VEICULO: MODELO ONIX 1.0 MT LS 
CHEVROLET, FLEX, ANO FABRICAÇÃO 2016, ANO